EDITAL Nº 204/2024
LICITAÇÃO Nº 002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.09.19.154650

ANEXO  - QUALIFICAÇÃO PARA ME ou EPP

(MODELO)

Licitação

Processo

Objeto

A (nome do licitante), inscrita no CNPJ sob n.

  ,   com sede          , através do seu

representante legal e sob penas da lei, DECLARA para os devidos fins de direito que cumpre os requisitos legais para

qualificação como MICROEMPRESA (ME) ou EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP), estando apta a usufruir

do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 a 49 da Lei Complementar nº 123/06.

Sendo expressão da verdade subscrevo-me.

São José dos Campos, ......... de ................. de ............

Responsável da Empresa Licitante

  _

Rua Ricardo Edwards, nº. 100, Vila Industrial - São José dos Campos – SP Tel.:

(012) 3908-6081 - E-mail: licitacao@urbam.com.br

mailto:licitacao@urbam.com.br